
Uchwała Nr XXI/202/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 września 2004r.  
 

w sprawie Programu zadań inwestycyjnych Samorządu Województwa 
planowanych do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006. 

 Na podstawie art. 18, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Program zadań inwestycyjnych na lata 2004-2006, określony w załączniku do 
mniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zachowując zasadę  N + 2*), w corocznych projektach budżetu województwa 
na lata 2005-2008 na zadania określone w § 1 zabezpieczane będą niezbędne środki, 
stanowiące udział finansowy Województwa w ich realizacji. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 

        Ryszard Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

Samorząd województwa, jak również jego jednostki organizacyjne mogą być 

beneficjentami końcowymi dla projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) na lata 2004-2006, w działaniach: 

1.1 �Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego"; 

1.3 �Regionalna infrastruktura społeczna"; 

1.4 �Rozwój turystyki i kultury" 

1.5 �Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego". 

 Zgodnie z obowiązującą procedurą beneficjent ubiegający się o dofinansowanie 

projektu zobowiązany jest do zapewnienia wkładu własnego w wysokości co najmniej 25% 

kosztów kwalifikowalnych, przy czym w bieżącym roku zabezpieczeniem jest odpowiednia 

uchwała budżetowa, a w latach następnych wieloletni program inwestycyjny. 
 

W związku z rozpoczęciem naboru projektów do wymienionych powyżej działań ZPORR 

istnieje konieczność przyjęcia stosownej uchwały w sprawie programu zadań inwestycyjnych 

na 1ata 2004-2006. Zatwierdzenie Programu umożliwi złożenie lub uzupełnienie wniosków 

Województwa Świętokrzyskiego oraz wojewódzkich jednostek organizacyjnych natomiast 

jego brak spowoduje odrzucenie projektów z przyczyn formalnych. 



            Załącznik do Uchwały Nr XXI/202/04        
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

 
 

PROGRAM  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  SAMORZĄDU  WOJEWÓDZTWA  PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH  
ZINTEGROWANEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO ROZWOJU REGIONALNEGO NA LATA 2004-2006 

 
 

w tys. zł  

Wnioskowana kwota dofinansowania z budżetu województwa 
Lp Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita 
wartość 
projektu  

Dofinansowanie 
z ERDF 

2004 2005 2006 2007 2008 

DZIAŁANIE  1. 1  MODERNIZACJA I ROZBUDOWA  REGIONALNEGO  UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO 

1 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach  

Droga nr 751,753  i 
756 na odcinku Wola 

Jachowa-Nowa 
Słupia - Bodzentyn 

66 019 49 514 0 7 100 3 000 6 405  

2 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 

Droga nr 766 
Morawica-Pińczów 18 300 13 700 0 1500 3 100  

3 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 

Budowa obwodnicy 
południowej 

Staszowa 
11 300 8 500 0 0 2 800  

4 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 

Przebudowa drogi nr 
728 na odcinku 
Łopuszno-

Małogoszcz 

30 300 22 700 0 0 2 000 5 600  

RAZEM  DZIAŁANIE  1.1 125 919 94 414 0 8 600 10 900 12 005  



DZIAŁANIE  1.3   REGIONALNA  INFRASTRUKTURA  SPOŁECZNA 

1 
Wojewódzki Szpital 

Zespolony w 
Kielcach 

Zakup 
angiokardiografu dla 

WSzZ w Kielcach 
4 420 3 307 1 000 113 0  

2 
Wojewódzki Szpital 

Zespolony 
w Kielcach 

Europejski standard 
medycyny sadowej w 
Kielcach wsparciem 

dla wymiaru 
sprawiedliwości 

3 083 2 304 0 779 0  

3 Wojewódzki Szpital 
Zespolony 

Ku europejskim 
standardom usług 

medycznych w 
Kielcach 

4 434 3 318 0 500 616  

4 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie 

Chorych w Morawicy 

Remont i 
modernizacja Izby 
Przyjęć i Apteki 

Szpitalnej 

2 185 1 639 0 546 0  

5 ŚCRMiTS *) 

Modernizacja taboru 
i wyposażenia 
ambulansów 
ratunkowych 
ŚCRMiTS w 

Kielcach 

3 933 2 950 0 0 0  

6 

Wojewódzki 
Specjalistyczny ZOZ 

Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach z 

siedzibą w Chęcinach 

Zakup endoskopów 
wraz z osprzętem dla 

Woj..Spec.ZOZ 
Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach 

615 461 0 154 0  



7 

Wojewódzki 
Specjalistyczny ZOZ 

Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach z 

siedzibą w Chęcinach 

Modernizacja 
laboratorium wraz z 
zakupem osprzetu 

dla WS ZOZ z 
siedzibą w 
Chęcinach 

795 596 147 52 0  

8 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 
Zespół Opieki 

Neuropsychiatrycznej 
w Kielcach 

Roboty budowlano-
montażowe oraz 

zakup sprzętu 
medycznego i 

komputerowego dla 
WSZON w Kielcach 

1 751 1 310 150 260 31  

9 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy w 
Kielcach 

Modernizacja Bloku 
Operacyjnego w 
Wojewódzkim 

Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym 

w Kielcach 

1 949 1 462 0 487 0  

10 Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy 

Zakup i montaż 
wewnętrznej windy 

osobowej o 
konstrukcji 

samonośnej w 
budynku WOMP w 

Kielcach 

90 67 0 23 0  

11 Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy 

Termoizolacja 
budynku WOMP w 

Kielcach metodą 
mokrą lekką 

136 102 0 10 24  



12 

Świętokrzyskie 
Centrum 

Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze 

Wymiana stolarki 
okiennej w budynku 
szpitala, łącznika i 

szkoły 

301 226 0 75 0  

13 

Wojewódzki 
Specjalistyczny 

Szpital dla Nerwowo 
i Psychicznie 

Chorych w Morawicy 

Adaptacja budynków 
magazynowych na 
Oddział Psychiatrii 

Młodzieżowej 

2 704 2 028 0 0 676  

RAZEM  DZIAŁANIE  1.3 26 396 19 770 1 297 2 999 1 347  

DZIAŁANIE  1.4  ROZWÓJ  TURYSTYKI  I   KULTURY **) 

1 

 
Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna 
w Kielcach 

 
 

Adaptacja budynku 
przy ul. Ściegiennego  

dla potrzeb 
funkcjonowania 

WBP 

5 000 3 750 150 700 400

 

2 

Wojewódzki Dom 
Kultury im. J. 

Piłsudskiego w 
Kielcach 

Modernizacja WDK 
w celu dostosowania 
do pełnienia funkcji 

nowoczesnego 
centrum kultury. 

8000 6 000 50 700 1 250

 

3 
Muzeum Wsi 
Kieleckiej w 

Kielcach 

Unowocześnienie 
infrastruktury Parku 
Etnograficznego w 

Tokarni. 

5 000 3 750 0 250 500 500

 

4 
Filharmonia 

Świętokrzyska im. O. 
Kolberga w Kielcach 

Adaptacja budynku 
dla potrzeb 
Filharmonii 

Świętokrzyskiej im. 
O. Kolberga. 

45 000 33 750 0 250 2 200 4 400 4 400 

RAZEM  DZIAŁANIE  1.4 63 000 47 250 200 1 900 4 350 4 900 4 400 



DZIAŁANIE  1.5  INFRASTRUKTURA  SPOŁECZEŃSTWA  INFORMACYJNEGO 

1 Województwo 
Świętokrzyski 

e-świętokrzyskie � 
Rozbudowa 

infrastruktury 
informatycznej 

1 510 1 056 0 454 0  

RAZEM  DZIAŁANIE  1.5 1 510 1 056 0 454 0  

RAZEM  DZIAŁANIA  1.1; 1.3; 1.4; 1.5 216 825 162 490 1 497 13 953 16 597 16 905 4 400 

*)     Zakład wyasygnuje z własnych środków potrzebny udział własny. Zakup karetek przewiduje się w latach: 2005 � 2006. 
**)   Kwoty  stanowią szacunkową  wartość projektów. Ostateczne koszty znane będą po wykonaniu prac projektowo-kosztorysowych. 
 

 
 

ZADANIA  REZERWOWE 
 

 

Wnioskowana kwota dofinansowania z budżetu województwa 
Lp Beneficjent Tytuł projektu 

Całkowita 
wartość 
projektu  

Dofinansowanie 
z ERDF 

2004 2005 2006 2007 2008 

1 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 
Droga nr  752 22 981 17 236 0 0 5 745  

2 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 

Przeprawa mostowa 
przez rzekę Wisłę w 

rejonie Połańca 
� I etap 

46 400 34 800 0 0 2 500 7 100

2 000 

3 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 

Obwodnica 
zachodnia Końskich 18 500 13 900 0 0 4 600  



4 
Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 

Obwodnica 
Małogoszcz 

� II etap 
12 200 9 100 0 0 3 100  

5 

Wojewódzki 
Specjalistyczny ZOZ 

Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach z 

siedzibą w Chęcinach 

Modernizacja 
chirurgii z 

wydzieleniem części 
przeznaczonej dla 
leczenia oparzeń 

1 000 750 0 250  

6 

Świętokrzyskie 
Centrum 

Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze 

Przebudowa budynku 
apteki na budynek o 

funkcji oddziału 
szpitalnego 

3 843 2882 0 0 961  

 


